// 43 1452. 4, ottobre.
Nomina del console in Malaga.
Consiglieri : Francesco Spinola quondam Pietro
 Antonio de Grimaldi
 Agostino Spinola di Nicola
 E Giovanni Giudice.

// In nomine domini amen. Nos mercatores Ianue […] 44 ad partes, Malice resi-
dentes et / considerantes quanto sub periculo navigio […] 45 Baptiste Salvaigi 
sola cum presens existens ad haec / plagiam Malice habentes noticiam de nave 
vocata […] 46 de partibus Catalonie armata / et habentes noticiam de […] 47duabus 
velis existentibus, expectans et quotidie / virsus Cadexem navem Sisti Dentuti 
considera-[…] 48quod simul navigando navigarent servare / et […] 49-xim, quod 
periculo pro salute ambaxatorum […] 50 ac eris 51 in eis existentis et carrigandi / 
quod maximum est dispoxuimus eligere magis […] 52 omnimodo iure et forma 

42. Je remercie MM. A. Musarra et A. R. Aquino pour leur révision de la transcription.
43. Écriture du xixe siècle.
44. Manuscrit détérioré.
45. Manuscrit détérioré.
46. Manuscrit détérioré.
47. Manuscrit détérioré.
48. Manuscrit détérioré.
49. Illisible.
50. Manuscrit détérioré.
51. eris : lecture douteuse.
52. Manuscrit détérioré.
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140 Raúl GONZÁLEZ ARÉVALO

quibus melius et magis / iuridice fieri potest quod plena et ampla bailia magis-
tratum damus et concedimus tantam et tam / amplam bailiam ut posset habere 
aliquis magistratum electum in Ianua ut de more est in similibus locis / desinente 
magistratu electo per ipsam communitatem facere, qua propter omnes nos simul 
congregati / pro dictum magistratum eligendo. /

Eligimus et ordinamus in consulem nobilem Christophorus Spinulam domini 
Nicolai Antonii et in consiliarios / Franciscum Spinulam quondam domini 
Petri, Antonium de Grimaldis, Augustinum Spinulam domini Nicolai et / 
Iohannem Iudicem, quibus damus et concedimus […] 53-lam bailiam mandandi 
et astringendi patronum / predictum Baptistam Salvaigum ac condepnanda 
raubandas 54 merces in ipsam existentes et carrigandas quod / et personaliter eis 
aparebit et pro testimonis […] 55 observacionem predictarum ac robore propriis 
manibus / nos subscripsimus actum Malice a 56 in fondaco ianuensium anno 
domini milleximo quadrageximo quinquageximo / segundo, die vigexima 
secunda, menssis Iunii. /

Ego Lucas Spinula quondam Luciano afirmo suprascripta.
Ego Filipus Spinula quondam domini […] 57 afirmo suprascripta.
Ego Franciscus Spinula quondam domini Domenici afirmo suprascripta.
Ego Iacobus Pinellus afirmo suprascripta.
Ego Franciscus de Sancto Blaxo afirmo suprascripta.
Ego Conradus Spinula affirmo suprascripta.
Ego Benedicto Calvus affirmo suprascripta.
Ego Franciscus Centurionis domini Damelis affirmo suprascripta.
Ego Iohan Francescus Spinulla afirmo quod ut supra.
Ego Lucas Centurionis affirmo ut supra.
Ego Ian de Mari afirmo ut supra.
Ego Brancaleonis Spinula quondam domini Tommasi afirmo ut supra.
Ego Demitrius Spinula afirmo ut supra.
Ego Enricus Pinelus affirmo ut supra.
Ego Alexander Spinula affirmo quod ut supra.